UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/UBND-ĐC Hoằng Thành, ngày  16  tháng 5 năm 2024

V/v Hỗ trợ xây dựng công trình:

Hạ tầng điểm dân cư nông thôn

tại thôn 6, xã Hoằng Thành

năm 2021.

Kính gửi: Ban giám đốc Công ty TNHH một thành viên - Thủy lợi bắc Sông Mã.

Thực hiện Quyết định số 1455/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Hạ tầng điểm

dân cư nông thôn tại thôn 6, xã Hoằng Thành năm 2021;

Hiện nay UBND xã Hoằng Thành đã hoàn tất công tác giải phóng mặt bằng và

thực hiện các bước đầu tư xây dựng Công trình: Hạ tầng điểm dân cư nông thôn tại

thôn 6, xã Hoằng Thành năm 2021.

Địa điểm thực hiện Công trình: Hạ tầng điểm dân cư nông thôn tại thôn 6, xã

Hoằng Thành năm 2021, tại thôn 6, xã Hoằng Thành. Khi thực hiện Công trình có ảnh

hưởng đến kênh N22-B do Công ty TNHH một thành viên - Thủy lợi bắc Sông Mã

quản lý và vận hành. UBND xã Hoằng Thành có phương án hoàn trả lại công trình

đảm bảo kỹ thuật cũng như phục vụ tưới tiêu của kênh (Có bản vẽ hoàn trả công

trình kèm theo).

UBND xã Hoằng Thành kính đề nghị Ban giám đốc Công ty TNHH một thành

viên - Thủy lợi bắc Sông Mã xem xét hỗ trợ, tạo điều kiện cho UBND xã Hoằng

Thành thực hiện Công trình trên./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như (Kg);
- Lưu: VT, ĐC.

 Lương Xuân Trương

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-21T10:00:04+0700

		2024-05-22T08:07:20+0700